
   

 

 

 

Č. j.: PPR-35957-69/ČJ-2014-990640 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 

1. Evidenční číslo veřejné zakázky: uveřejněnou na profilu zadavatele dne 2.4. 2015 

2. Veřejná zakázka: Balistická ochrana končetin RSH NIJ III A pro potřeby P ČR a 
SLZ PP v letech 2015 a dále 

3. Identifikační údaje o zadavateli 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení zadavatele 

Česká republika-Ministerstvo vnitra  

 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 
zadavatele 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno (jména) a příjmení 
osoby (osob) oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Ing. Vladimír Kaliba 

 

4. Seznam posuzovaných nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení uchazeče 

IČ/RČ/datum 
narození 
uchazeče 

Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1 W.A.R., s.r.o. 36363669 1.10. 2015 08,00 

2 Gared, s.r.o. 28819446 1.10. 2015 08,50 

 

5. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny. 
V rámci posouzení byla hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazena nabídka č. 2 
uchazeče Gared, s.r.o., důvodem byla skutečnost, že nesplňuje požadavek zadávací 
dokumentace na stabilní a pevné upnutí všech částí balistické ochrany – ochrana holenní a 
kolenní části se za pohybu uživatele uvolňuje a sjíždí. 

6. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění. 

Jediným hodnotícím kriteriem byla cena, vzhledem k tomu, že do hodnocení 
postoupila pouze jedna nabídka ne bylo hodnocení provedeno a  nebylo stanoveno pořadí. 

 
7. Výsledek hodnocení dle cenové nabídky - pořadí nabídek 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno,příjmení uchazeče      Cena včetně DPH 

1 W.A.R.                  IČ 36363669                                         2 948 503,80    

 

 



2

8. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči 
níž je člen hodnotící komise 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského  

průkazu 
člena 

hodnotící 
komise 

Datum 
podpis

u 
zprávy 

Podpis 

Josef Vorlíček  OVZ PP ČR 160756 13.10. 
2015 

 

Bc. Milena Jančárková  KŘ policie hl.m. Prahy  407172 
13.10. 
2015  

Petr Beran OSM PP ČR 174180 
13.10. 
2015  

Ing. Otakar Bouška OSM PP ČR  685289 
13.10. 
2015  

por. Mgr. Michal Hudcovič KŘ policie Moravskoslezs- 
kého kraje  

200577 
13.10. 
2015  

Jozef Ulehla SLZ PP ČR  175948 
13.10. 
2015  

 
9. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 13.10. 2015 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

Ing. Vladimír Kaliba 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele 

 

 

 

                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

3

Příloha č. 1 k č. j. PPR-35957-69/ČJ-2014-990640 
 Počet listů: 1 
 

PŘÍLOHA KE ZPRÁV Ě O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

A.  Identifika ční údaje o ostatních zadavatelích 

Pořadové číslo zadavatele  

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení  zadavatele 

 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 
zadavatele 

 

Jméno(-a) a příjmení 
osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

 

 

B.  Informace o nahlížení do zprávy 

Jméno a 
příjmení 

osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči 
níž je osoba, která 
nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

Rč/číslo 
občanské

ho 
průkazu 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédn
utí do 
zprávy 

Nákla
dy za 
výpis/
opis v 

Kč 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

      

      

      

      

      

      
 


